АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2017 № 510
      с. Ершичи

 Ершичского района

 Смоленской области

Об исключении из состава

муниципальной казны и снятии

с баланса Администрации

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области

объектов муниципальной собственности

        В соответствии с решением Ершичского районного Совета депутатов от

30.03.2016 №17 «Об исполнении полномочий по решению вопросов местного

значения Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области Администрацией муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области», Положением о муниципальной казне муниципального

образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области, утвержденным решением Совета депутатов Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области от 12.01.2015 №05, Уставом

муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области, Администрация муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

        1. Сектору бухгалтерского учета и отчетности Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области (Е.А. Архипова) исключить из

состава муниципальной казны муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области и снять с баланса

муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского  района

Смоленской области следующие объекты муниципальной собственности:

        - транспортное средство экскаватор – погрузчик «ЭО-2626» 2012 года выпуска,

заводской номер 00900085, двигатель №703520, коробка передач №432033,

основной ведущий мост №242616-04/731488, вид движителя колесный, цвет синий,

балансовой стоимостью 1035000 рублей 00 копеек (Один миллион тридцать пять

тысяч рублей 00 копеек), государственный регистрационный номер 2151 СА 67;

       -  транспортное средство трактор Беларус – 82.1 2017 года выпуска, заводской

номер 808230482, двигатель №994160, вид движителя колесный, цвет синий,

балансовой стоимостью 1305000 рублей 00 копеек (Один миллион триста пять

тысяч рублей 00 копеек), государственный регистрационный знак 1607 СН 67.

       2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника

отдела экономики, имущественных и земельных отношений Администрации

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

Е.В. Телюкову.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                             К.Н. Серенков

Отп. 1экз: - в дело

Исп. М.С. Филимонова

Тел. 2-15-44

«_____» ___________ 2017г.

Разослать: отделу экономики, имущественных

и земельных отношений, управляющему

делами Администрации муниципального

образования - Ершичский район,

бухгалтерии, финансовому управлению

             Визы:    М.М. Бугаев  ____________ «_____» __________ ______________

                           Е.В. Телюкова   ____________  «____» ___________ ____________

                           Е.А. Архипова   ____________ «_____» ____________ ___________